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Kraków, dnia 24.02.2021 r.
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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę koszulek (80 sztuk) i smartfonów       (40 sztuk) wraz z oprogramowaniem do monitorowania pacjentów.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:
Pytanie 1
Czy możliwa jest modyfikacja kontraktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest wstanie udzielić jednoznacznej odpowiedzi na pytanie ponieważ pytanie jest nieprecyzyjne i Zamawiający nie wie jakich postanowień umowy miałaby dotyczyć taka modyfikacja. Zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Pytanie 2

Gdzie należy określić wymagane zmiany ?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Szczegółowe warunki komunikacji z Zamawiającym zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie 3

Jako firma francuska chcielibyśmy się dowiedzieć, czy dopuszczalna byłaby dwujęzyczna wersja umowy? Moglibyśmy wprowadzić klauzulę, że polska wersja umowy jest obowiązująca.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dwujęzyczną wersję umowy.
Pytanie 4

Terminy realizacji:

Czas dostawy dla koszulek + smartfony jest dopuszczalny

Termin instalacji oprogramowania do wizualizacji na serwerach szpitala jest za krótki: Potrzebujemy 2 miesięcy od momentu przyznania dostępu do serwerów szpitala. Czy ten czas jest do dopuszczalny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia. Czas realizacja całości przedmiotu zamówienia wynosi do 28 dni od dnia podpisania umowy. 
Pytanie 5

Pytanie dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 5:

Na ostatniej stronie wzoru umowy oczekujecie Państwo wypełnionej deklaracji czyli  „Oświadczam, że prowadzę jednoosobową działalność gospodarczą oraz nie posiadam firmowego rachunku bankowego. Rachunek wskazany na fakturze jest prywatnym rachunkiem oszczędnościowo rozliczeniowym"

Nie jestem pewien, czy rozumiem, czego się oczekuje. Jesteśmy firmą i posiadamy konto firmowe, faktura będzie wystawiana na nasze konto firmowe.

Czy możecie mi powiedzieć coś więcej na ten temat?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje płatności z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wykonawca nie posiadający firmowego rachunku bankowego zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, o którym mowa                    w załączniku nr 5 do wzoru umowy.
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